
И!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

ОТ <JJ»  2 0  /9 т. № лзод

Об утверждении Плана проведения плановых проверок 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в организациях, подведомственных Администрации городского

округа Саранск, на 2020 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, положениями Закона Республики Мордовия от 10 июня 2019 
года № 45-3 «О порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», 
Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
организациях, подведомственных Администрации городского округа 
Саранск, на 2020 год (далее -  План проверок).

2. До 30 декабря 2019 года Управлению информатизации 
Администрации городского округа Саранск осуществить размещение Плана 
проверок на официальном сайте городского округа Саранск.

3. До 30 декабря 2019 года заместителям Главы городского округа 
Саранск довести до сведения руководителей подведомственных организаций 
информацию о включении соответствующих организаций в План проверок.

4. Контроль за соблюдением исполнения Плана проверок возложить 
на Заместителя Главы городского округа Саранск по организационным 
вопросам и работе с населением.

— v—

Глава городского округа Саранск

014150
Тип. И МУ. Зак. 1524—3000.



ЕРЖДЕН постановлением 
инистрации городского округа Саранск 

у -7 декабря 2019 года № ДЗВД______

План проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных

Администрации городского округа Саранск, на 2020 год

№ Наименование
подведомственной
организации

Адрес
местонахождения
организации

Основание 
проведения проверки

Цель проведения проверки Дата начала
проверки
(квартал)

Срок
проведения
проверки

1. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 1»

РМ, г. Саранск, 
ул. Рабочая, д. 7

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

2. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 
комбинированного вида»

РМ, г. Саранск, 
ул. Севастопольская, 
д. 86

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

3. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского 
округа Саранск «Центр 
развития ребенка -  детский 
сад № 14»

РМ, г. Саранск, 
ул. Полежаева, 
д. 115А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



4. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 16»

РМ, г. Саранск, 
ул. Качалова, д. 1

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

5. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 117»

РМ, г. Саранск, 
р.п. Ялга,
ул. Мичурина, д. 39

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

6. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 29»

РМ, г. Саранск, 
ул. Пролетарская, 
д. 40а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

7. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского 
округа Саранск «Детский сад 
№ 41 присмотра и 
оздоровления»

РМ, г. Саранск, 
ул. Есенина, д. 5

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

8. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 43 
комбинированного вида»

РМ, г. Саранск, 
ул. Полежаева, 
Д. 54а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

9. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №

РМ, г. Саранск, 
ул. Маринина, 
д. 34А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



47» организации в 
качестве
юридического лица

актов, содержащих нормы 
трудового права

10. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 
59»

РМ, г. Саранск, 
Проспект 50 лет 
Октября, д. 23

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

11. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 66»

РМ, г. Саранск, 
ул. Лихачева, д. 13а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

12. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 68»

РМ, г. Саранск, 
ул. Веселовского, 
Д. 46

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

13. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 69»

РМ, г. Саранск, 
ул. Веселовского, 
д. 21

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

14. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 71»

РМ, г. Саранск, 
пр-т 50 лет Октября, 
д. 44А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

1 -й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



15. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 имени Героя Советского 
Союза П.И. Орлова»

РМ, г. Саранск, 
ул. Волгоградская, 
Д. 88

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

16. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8»

РМ, г. Саранск, 
ул. М.Расковой, 
Д. 17А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

17. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 9»

РМ, г. Саранск, 
ул. Московская, д. 68

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

18. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 13»

РМ, г. Саранск, 
ул. Ленинградская, 
Д. 34

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

19. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
с углублённым изучением 
отдельных предметов № 16»

РМ, г. Саранск, 
ул. Ботевградская, 
Д. Ю2

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

20. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя

РМ, г. Саранск 
ул. П. Морозова, 
д. 11

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



общеобразовательная школа 
№ 22»

организации в 
качестве
юридического лица

актов, содержащих нормы 
трудового права

21. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
с углубленным изучением 
отдельных предметов № 32»

РМ, г. Саранск, 
ул. Лихачева,
Д. 40

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

22. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 40»

РМ, г. Саранск, 
ул. Севастопольская, 
д. 46

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

23. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Зыковская 
средняя школа»

РМ, г. Саранск, 
с. Зыково, 
ул. Советская, 
д. 124а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

24. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Горяйновская 
основная
общеобразовательная
школа»

РМ, г. Саранск, 
с. Горяйновка, 
ул. П. Орлова, 
Д. 5Г

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

25. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Монастырская 
основная
общеобразовательная
школа»

РМ, г. Саранск, 
с. Монастырское, 
ул. Школьная,
Д. 19

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



26. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Озёрная 
основная
общеобразовательная
школа»

РМ, г. Саранск, 
п. Озерный, 
ул. Тепличная, 
д. 16

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

27. Муниципальное учреждение 
«Территориальная психолого 
- медико - педагогическая 
комиссия»

РМ, г. Саранск, 
ул. Н. Эркая, д. 16

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

28. Муниципальное учреждение 
«Информационно­
методический центр»

РМ, г. Саранск, 
ул. Б. Хмельницкого, 
Д. 57

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

29. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 81»

РМ, г. Саранск, 
ул. Вакеева, д. 1

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

30. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского 
округа Саранск «Центр 
развития ребенка-детский 
сад № 90»

РМ, г. Саранск, 
ул. Ярославская, 
Д. 13

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

31. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 91

РМ, г. Саранск, пр-т 
60 лет Октября, д. 31

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



компенсирующего вида» организации в 
качестве
юридического лица

актов, содержащих нормы 
трудового права

32. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 114»

РМ, г. Саранск, 
п. Озерный, 
ул. Молодежная, 
Д.18

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

33. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 115»

РМ, г. Саранск, 
с. Зыково, 
ул. Южная, 
д. 29

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

34. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского 
округа Саранск «Центр 
развития ребенка -детский 
сад № 17»

РМ, г. Саранск, пр-т 
Российской Армии, 
Д. 14А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

35. Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 118»

РМ, г. Саранск, 
с. Монастырское, 
ул. Школьная, д. 19

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

36. Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение городского 
округа Саранск 
«Прогимназия № 119»

РМ, г. Саранск, 
ул. Б. Хмельницкого, 
Д . 37

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



37. Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского 
округа Саранск «Детский сад 
№ 104»

РМ, г. Саранск, 
ул. Коваленко,
Д. 10 А;
РМ, г. Саранск, 
ул. Веселовского, 
Д. 74

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

38. Муниципальное учреждение
дополнительного
образования
«Специализированная
детско-юношеская
спортивная школа № 4»

РМ, г. Саранск, 
пр. Ленина, д. 1А

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

39. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Дом 
культуры «Луч»

РМ, г. Саранск, ул. 
Веселовского, д. 40а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

40. Муниципальное бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Детская 
художественная школа № 1 
имени П.Ф. Рябова»

РМ, г. Саранск, 
ул. Московская, д. 5

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

41. Муниципальное бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Детская 
художественная школа № 2»

РМ, г. Саранск, 
ул. Веселовского, 
д. 386

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

3-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

42. Муниципальное бюджетное 
учреждение

РМ, г. Саранск, 
ул. Сущинского,

Истечение трех лет со 
дня государственной

Проверка соблюдения 
трудового законодательства

3-й квартал 20 рабочих



дополнительного 
образования «Детская 
художественная школа № 3»

Д. 24А регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

2020 года дней

43. Муниципальное предприятие 
городского округа Саранск 
«Кадастр»

РМ, г. Саранск, 
пр-т Ленина, д. 4

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

44. Казенное учреждение 
городского округа Саранск 
«Г ородская общественная 
приемная»

РМ, г. Саранск, 
пр-т Ленина, д. 4

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

45. Казенное учреждение 
городского округа Саранск 
«Транспортное управление 
городского округа Саранск»

РМ, г. Саранск, 
ул. Советская, д. 34

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

46. Муниципальное казенное 
учреждение «Единая 
дежурно-диспетчерская 
служба городского округа 
Саранск»

РМ, г. Саранск, 
ул. Советская, д. 34

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

47. Казенное учреждение 
городского округа Саранск 
«Городская служба заказчика 
по капитальному 
строительству»

РМ, г. Саранск, ул. 
Коммунистическая, 
Д. 14а

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней



юридического лица
48. Муниципальное бюджетное 

учреждение 
дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств № 8»

РМ, г.о. Саранск, 
р.п. Луховка, 
ул. Октябрьская, 
Д. 29

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

49. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Дом 
культуры «Заречье»

РМ, г. Саранск, 
бульвар Эрьзи, д. 19

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

50. Муниципальное учреждение 
культуры
«Централизированная 
городская библиотечная 
система для детей»

РМ, г. Саранск, 
ул. Полежаева, д. 70

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

51. Муниципальное учреждение 
физической культуры и 
спорта «Стадион «Саранск»

РМ, г. Саранск, 
ул. Ульянова, д. 24

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней

52. Муниципальное учреждение 
физической культуры и 
спорта «Конноспортивный 
комплекс»

РМ, Саранск, 
ул. Горная, д. 14

Истечение трех лет со 
дня государственной 
регистрации 
организации в 
качестве
юридического лица

Проверка соблюдения 
трудового законодательства 
и нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

4-й квартал 
2020 года

20 рабочих 
дней


